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第一章 广州建设工程施工招标投标书（技术标）

（格式见第四章）
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格式二：广州建设工程施工招标投标书

广州建设工程施工招标投标书（技术标）

工程名称
动力电池梯次利用项目土建施工工程（二期）施工总承

包

投标总工期 满足招标文件要求

工程质量标准 满足招标文件要求

安全文明标准 满足招标文件要求

保修期限 满足招标文件要求

委派的项目负责人 姓 名 张强兵

委派的技术负责人 姓 名 陈文平

委派的专职安全员 姓 名 聂红勋
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第二章 资格审查文件
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（1）投标人声明扫描件（按招标公告附件 1 要求提交）
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附件 1：

投标人声明

广州市住房和城乡建设局、本招标项目招标人及招标监管机构：

一、本公司保证投标文件及其后提供的一切材料都是真实的。如我司成

为本项目中标候选人，我司同意并授权招标人将我司投标文件商务部分的人员、

业绩、奖项等资料进行公开

本公司就参加动力电池梯次利用项目土建施工工程(二期)施工总承包

投标工作，作出郑重声明：

。

二、本公司承诺遵循公平、公正、公开、诚实信用原则，在本项目投标

中诚信投标，在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不

向招标人或评标委员会成员行贿，不存在少放、不放业绩、奖项等客观评审资

料，减少自身竞争力的情形，若存在以上情形的，将自愿接受被招标人列入拒

绝投标名单，不能参与招标人后续招标项目的投标。

三、本公司不存在下列情形之一：

（一）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（二）为本标段前期准备提供设计或咨询服务或者与本项目设计人或提

供咨询服务的机构存在附属关系的；

（三）为本标段监理人或者与本标段监理人存在隶属关系或者其他利害

关系；

（四）为本标段的代建人；

（五）为本标段提供招标代理服务的；

（六）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人
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的；

（七）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构互相控股或参股的；

（八）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（九）与本标段的检测机构有隶属关系或者其他利害关系；

（十）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（十一）被依法暂停或取消投标资格的；（本项事实应当以根据《中华人

民共和国行政处罚法》依法作出并已经生效的行政处罚决定为认定依据。行政

处罚决定中已经明确的暂停或取消投标资格的区域范围不包含本标段建设地

点的，不受该项规定限制）

（十二）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的

（本项事实应当以根据《中华人民共和国行政处罚法》依法作出并已经生效的

行政处罚决定为认定依据。）；

（十三）进入清算程序，或被宣布破产，或其他丧失履约能力的情形；

（十四）在最近三年内有严重违约或重大工程质量问题的；（“严重违约”

事实应当以司法机关、仲裁机构出具的认定文件为准。“重大工程质量问题”

应当以相关行业主管部门的行政处罚决定或者司法机关出具的有关法律文书

为准。“最近三年”是指从 2022 年 1月 1 日起至投标截止时间之日止，以相关

行业主管部门、司法机关、仲裁机构出具的生效文件的落款时间起计算）

（十五）被法院列为失信被执行人的；

（十六）法律法规规定的其他情形。

四、本公司保证：本项目拟派的项目负责人在投标截止时没有在其他在建

项目中任施工单位项目负责人。
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五、本公司承诺：如本公司中标，本项目拟派专职安全员将只在本项目上

任职，如专职安全在其他项目中已有任职的，本公司保证在开工前完成更换，

确保专职安全员只在本项目上任职，否则将承担违约责任和法律责任。

六、本公司已经对投标时拟投入本项目的管理团队和专业技术人员进行了

自查，保证拟投入的所有人员都是本单位正式人员，都在本单位缴纳社保，不

存在持证人注册单位与实际工作单位不符、买卖租借（专业）资格（注册）证

书等“挂证”违法违规行为。

七、本公司承诺，中标后不转包或违法分包，在施工过程中，严格执行安

全生产相关管理规定；依法按照国家、省、市的有关规定发包劳务或使用自有

劳务队伍，依法按时足额支付工程款给分包单位（如有）和支付工资给劳务工

人，不以工程款未到位为由克扣或拖欠工人工资。

八、本公司承诺，切实落实《住房城乡建设部 人力资源社会保障部关于

印发建筑工人实名管理办法（试行）的通知》（建市〔2019〕18 号）、《广东省

建设工程领域工人工资支付专用账户管理办法》（粤人社规〔2018〕14 号）、《广

州市住房和城乡建设局关于印发<广州市建筑施工实名制管理办法>的通知》

（穗建规字〔2020〕18 号）、《广州市建设领域工人工资支付分账管理实施细

则》（穗建规字〔2020〕37 号）、《关于印发广州市房屋建筑及市政工程实名制

和工资支付分账平台化管理工作方案的通知》（穗建筑〔2018〕183 号）、《广

州市住房和城乡建设委员会关于转发<广东省住房和城乡建设厅关于房屋建筑

和市政基础设施工程用工实名管理暂行办法>的通知》（穗建筑〔2018〕981 号）

等关于用工实名制和工人工资支付分账管理的各项规定。中标后将利用信息技

术手段，采用人脸、指纹、虹膜等生物识别技术进行电子打卡，实施考勤管理，
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对施工现场人员建立基本信息档案、实行实名制管理的制度并按照工程进度将

建筑工人工资通过本企业在银行开设的工资专用账户按时足额支付。我公司对

实名制管理负总责。若本项目在经招标人认可后，部分专业工程依法分包或实

行劳务分包的，我公司对专业分包企业和劳务分包企业实施统一管理，监督其

用工企业按时足额支付作业工人工资，督促落实实名制管理制度。本公司接受

招标人及建设行政主管部门的监督、检查。

九、与本公司单位负责人为同一人或者与本公司存在控股、管理关系的其

他单位包括： 无 。（注：本条由投标人如实填写，如有，应列出全部满足

招标公告资质要求的相关单位的名称；如无，则填写“无”。）

十、本公司拟委派专职安全员兼任本工程的工地余泥渣土运输与排放管理

员，严格遵守建设工程余泥渣土运输与排放管理制度，执行“一不准进、三不

准出”规定，选择合法的余泥渣土运输单位及排放点。

十一、本公司承诺，中标后将按招标人要求，积极响应广州市关于投身“百

千万工程”的号召，主动参与建筑业结对帮扶。

十二、如果本公司使用采用告知承诺制方式取得的资质参与本项目投标，

该资质经资质审批部门核查被依法注销的，本公司承诺自动放弃投标及中标资

格。如经查实该资质为以欺骗等不正当手段取得的，将依法接受监督部门的行

政处罚。

十三、本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，一经查实将按相

关规定进行信用记录。本公司对失信行为产生的一切后果已知悉并同意承担由

此带来的法律后果（包括但不限于取消中标资格、不予退还投标保证金、解除

合同、禁止本公司参加招标人或其关联公司今后任何招标项目的投标）。其中，
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（2）法定代表人证明书、法定代表人签字或盖章的本投标文件授权委托证明

书扫描件
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（3）企业营业执照扫描件或电子证照
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（4）企业资质证书扫描件或电子证照
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（5）建筑施工企业安全生产许可证扫描件或电子证照
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（6）项目负责人（按网上投标登记时选择拟投入本项目的项目负责人）

a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



建筑施工企业项目负责人

渝建安B（2021）0000056

张强兵

男

1986年09月13日

中广建设重庆有限公司

项目负责人（项目经理）

2021年01月09日

2025年06月10日 2028年07月14日

重庆市住房和城乡建设委员会

2025 06 10
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（7）专职安全员（按网上投标登记时选择拟投入本项目的专职安全员）
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建筑施工企业综合类专职安全生产管理人员

渝建安C3（2024）0005993

聂红勋

男

1993年03月12日

中广建设重庆有限公司

专职安全生产管理人员

2023年07月03日

2024年04月10日 2026年07月02日

重庆市住房和城乡建设委员会

2024 04 10
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（8）拟委派技术负责人的职称证书（提供职称证书扫描件或电子证书）

a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



（9）拟委派项目负责人的有效期内的建造师注册证书扫描件或电子证书
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（10）项目负责人在有效期内的安全生产考核合格证书（B 类）或建筑施工企

业项目负责人安全生产考核合格证书扫描件或电子证书
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建筑施工企业项目负责人

渝建安B（2021）0000056

张强兵

男

1986年09月13日

中广建设重庆有限公司

项目负责人（项目经理）

2021年01月09日

2025年06月10日 2028年07月14日

重庆市住房和城乡建设委员会

2025 06 10
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（11）专职安全员须具有在有效期内的安全考核合格证书（C 类）或建筑施工

企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C3）扫描件或电子证书
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建筑施工企业综合类专职安全生产管理人员

渝建安C3（2024）0005993

聂红勋

男

1993年03月12日

中广建设重庆有限公司

专职安全生产管理人员

2023年07月03日

2024年04月10日 2026年07月02日

重庆市住房和城乡建设委员会

2024 04 10
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（12）资格审查前，投标人须在广州市住建行业信用管理平台建立企业信用档

案，拟担任本工程项目负责人、专职安全员须是本企业信用档案中的在册人员
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2025年12月4日 星期四 温馨提示： 广州市新建商品房交易事项风险提示 (http://zfcj.gz.gov.cn/wzts/content/post_8331788.html)

当前位置： 首页 (/zfcj/data/) > 企业信息 (http://zfcj.gz.gov.cn/xysj/qyxx/index.html)  > 建筑业企业 (https://zfcj.gz.gov.cn/zfcj/qyxx/constructionEnterprises)

企业名称 中广建设重庆有限公司

企业地址 重庆市荣昌区昌州街道灵方大道47号2幢

资质证书编号 D250114746

成立时间 2020/6/16 0:00:00

注册资金（万元） 10000.0

营业执照 91500226MA6106RFXJ

经济性质 内资

资质名称 资质等级 有效期限

房屋建筑工程施工总承包 二级 2030/2/24 0:00:00

中广建设重庆有限公司

姓名 注册类别 注册等级 注册证书号

李应敏

陈文平

刘洪春

唐甜

张强兵 注册建造师 一级 渝1522019202001257

聂红勋

 (http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08CED23F320511E4E053022819ACAF0D) 

关注微信 手机版

基本情况

资质等级

企业人员

主办单位：广州市住房和城乡建设局 承办单位：广州市住房城乡建设行业监测与研究中心  联系方式：020-83301618

Copyright © 1996至今 广州市住房城乡建设行业监测与研究中心 保留所有权利

网站标识码：4401000085 工信部备案：粤ICP备09161546号-10  (http://beian.miit.gov.cn/) 粤公网安备：44010402000417

(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000417)

IE6.0-9.0以上版本浏览器 最佳分辨率：1920x1080

2025/12/4 21:32 企业详细信息-广州市住房和城乡建设局行业数据
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（13）投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在

控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第九条内容进行评审）。

如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，

则相关投标均无效
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附件 1：

投标人声明

广州市住房和城乡建设局、本招标项目招标人及招标监管机构：

本公司就参加动力电池梯次利用项目土建施工工程(二期)施工总承包投

标工作，作出郑重声明：

二、本公司承诺遵循公平、公正、公开、诚实信用原则，在本项目投标

中诚信投标，在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不

向招标人或评标委员会成员行贿，不存在少放、不放业绩、奖项等客观评审资

料，减少自身竞争力的情形，若存在以上情形的，将自愿接受被招标人列入拒

绝投标名单，不能参与招标人后续招标项目的投标

一、本公司保证投标文件及其后提供的一切材料都是真实的。如我司成

为本项目中标候选人，我司同意并授权招标人将我司投标文件商务部分的人员、

业绩、奖项等资料进行公开。

。

三、本公司不存在下列情形之一：

（一）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（二）为本标段前期准备提供设计或咨询服务或者与本项目设计人或提

供咨询服务的机构存在附属关系的；

（三）为本标段监理人或者与本标段监理人存在隶属关系或者其他利害

关系；

（四）为本标段的代建人；

（五）为本标段提供招标代理服务的；

（六）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人
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的；

（七）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构互相控股或参股的；

（八）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（九）与本标段的检测机构有隶属关系或者其他利害关系；

（十）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（十一）被依法暂停或取消投标资格的；（本项事实应当以根据《中华人

民共和国行政处罚法》依法作出并已经生效的行政处罚决定为认定依据。行政

处罚决定中已经明确的暂停或取消投标资格的区域范围不包含本标段建设地

点的，不受该项规定限制）

（十二）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的

（本项事实应当以根据《中华人民共和国行政处罚法》依法作出并已经生效的

行政处罚决定为认定依据。）；

（十三）进入清算程序，或被宣布破产，或其他丧失履约能力的情形；

（十四）在最近三年内有严重违约或重大工程质量问题的；（“严重违约”

事实应当以司法机关、仲裁机构出具的认定文件为准。“重大工程质量问题”

应当以相关行业主管部门的行政处罚决定或者司法机关出具的有关法律文书

为准。“最近三年”是指从 2022 年 1月 1 日起至投标截止时间之日止，以相关

行业主管部门、司法机关、仲裁机构出具的生效文件的落款时间起计算）

（十五）被法院列为失信被执行人的；

（十六）法律法规规定的其他情形。

四、本公司保证：本项目拟派的项目负责人在投标截止时没有在其他在建

项目中任施工单位项目负责人。
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五、本公司承诺：如本公司中标，本项目拟派专职安全员将只在本项目上

任职，如专职安全在其他项目中已有任职的，本公司保证在开工前完成更换，

确保专职安全员只在本项目上任职，否则将承担违约责任和法律责任。

六、本公司已经对投标时拟投入本项目的管理团队和专业技术人员进行了

自查，保证拟投入的所有人员都是本单位正式人员，都在本单位缴纳社保，不

存在持证人注册单位与实际工作单位不符、买卖租借（专业）资格（注册）证

书等“挂证”违法违规行为。

七、本公司承诺，中标后不转包或违法分包，在施工过程中，严格执行安

全生产相关管理规定；依法按照国家、省、市的有关规定发包劳务或使用自有

劳务队伍，依法按时足额支付工程款给分包单位（如有）和支付工资给劳务工

人，不以工程款未到位为由克扣或拖欠工人工资。

八、本公司承诺，切实落实《住房城乡建设部 人力资源社会保障部关于

印发建筑工人实名管理办法（试行）的通知》（建市〔2019〕18 号）、《广东省

建设工程领域工人工资支付专用账户管理办法》（粤人社规〔2018〕14 号）、《广

州市住房和城乡建设局关于印发<广州市建筑施工实名制管理办法>的通知》

（穗建规字〔2020〕18 号）、《广州市建设领域工人工资支付分账管理实施细

则》（穗建规字〔2020〕37 号）、《关于印发广州市房屋建筑及市政工程实名制

和工资支付分账平台化管理工作方案的通知》（穗建筑〔2018〕183 号）、《广

州市住房和城乡建设委员会关于转发<广东省住房和城乡建设厅关于房屋建筑

和市政基础设施工程用工实名管理暂行办法>的通知》（穗建筑〔2018〕981 号）

等关于用工实名制和工人工资支付分账管理的各项规定。中标后将利用信息技

术手段，采用人脸、指纹、虹膜等生物识别技术进行电子打卡，实施考勤管理，
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对施工现场人员建立基本信息档案、实行实名制管理的制度并按照工程进度将

建筑工人工资通过本企业在银行开设的工资专用账户按时足额支付。我公司对

实名制管理负总责。若本项目在经招标人认可后，部分专业工程依法分包或实

行劳务分包的，我公司对专业分包企业和劳务分包企业实施统一管理，监督其

用工企业按时足额支付作业工人工资，督促落实实名制管理制度。本公司接受

招标人及建设行政主管部门的监督、检查。

九、与本公司单位负责人为同一人或者与本公司存在控股、管理关系的其

他单位包括： 无 。（注：本条由投标人如实填写，如有，应列出全部满足

招标公告资质要求的相关单位的名称；如无，则填写“无”。）

十、本公司拟委派专职安全员兼任本工程的工地余泥渣土运输与排放管理

员，严格遵守建设工程余泥渣土运输与排放管理制度，执行“一不准进、三不

准出”规定，选择合法的余泥渣土运输单位及排放点。

十一、本公司承诺，中标后将按招标人要求，积极响应广州市关于投身“百

千万工程”的号召，主动参与建筑业结对帮扶。

十二、如果本公司使用采用告知承诺制方式取得的资质参与本项目投标，

该资质经资质审批部门核查被依法注销的，本公司承诺自动放弃投标及中标资

格。如经查实该资质为以欺骗等不正当手段取得的，将依法接受监督部门的行

政处罚。

十三、本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，一经查实将按相

关规定进行信用记录。本公司对失信行为产生的一切后果已知悉并同意承担由

此带来的法律后果（包括但不限于取消中标资格、不予退还投标保证金、解除

合同、禁止本公司参加招标人或其关联公司今后任何招标项目的投标）。其中，
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（14）投标人未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单和失信被执行人

（投标人无需提供资料，按投标截止时间广州交易集团有限公司（广州公共资

源交易中心）交易系统比对的结果进行评审）
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（15）投标人认为应提供的其他资料
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附件 2：

施工项目管理团队人员信息表

序号 姓名 岗位 职称 职称证书或资格证书编号

1. 丁国强 指挥长

2

中级 202308375582

. 张强兵 项目负责人

3

渝 152201920200125无 7

. 陈文平 技术负责人

4

20220238417高级 1

. 专职安全聂红勋 员 无

5

渝建安 C3(2024)0005993

. 李应敏 质量负责人 无

6

0502210600117000043

. 安全负责刘洪春 人 无

7

渝建安C2(2023)0012253

. 唐甜 造价负责人 无

8

20210602092

. 装修专业工程曾一川 师 中级

9

013401101446

. 张昧红 电气专业工程师 无 /

10. 张娟 暖通专业工程师 无 /

11. 杨湘媛 给排水专业工程师 无 /

12. 黄春琳 机电专业工程师 无 /

13. 栗英 安全员 无 /

14. 郭娇 资料员 初级

…

100201236788

…
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序号 姓名 岗位 职称 职称证书或资格证书编号

备注：

1、“岗位”要求（除项目负责人和专职安全员外）由招标人根据项目管理需要在本表备注中明

确提出，如：拟派驻施工现场的指挥长、技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价负责人、

装修专业工程师、电气专业工程师、暖通专业工程师、给排水专业工程师、机电专业工程师、安

全员、资料员等。以上项目管理团队人员信息将由交易系统提取后供各相关单位在履约时比对、

查核。

2、投标人应根据本表备注中的“岗位”要求，填写本表“岗位”栏和相关人员“姓名”、“职称”

和“职称证书编号”栏。“职称”栏填“高级”、“中级”、“初级”或“无”；无职称证书或

资格证书的，“职称证书或资格证书编号”栏填“无”；同时具备职称证书和资格证书的，“职

称证书或资格证书编号”栏填职称证书编号。投标人完整填写相关表格内容后，投标登记方能成

功（投标截止时间前可以补充、修改、替代）。

3、如评标办法对投标人拟投入的项目管理团队进行评审的，如相同岗位投入人员姓名与本表不一

致的，以本表中姓名为准；投标人提供的团队人员职称或资格（含证书编号）情况与本表不一致

的，以投标人提供的相关证明材料为准。
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第三章 《投标函》、《项目负责人驻场承诺书》

（格式见第四章）
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格式三：

投标函

致：广州环投恒创科技有限公司

我方已仔细研究了动力电池梯次利用项目土建施工工程（二期）施工总承

包招标项目招标文件的全部内容，我方已完全明白和接受招标文件的所有条款

要求，并重申以下几点：

1．我方已详细研究并理解招标人提供的所有资料内容，同意招标文件的

内容，对招标文件内容和约束无异议，充分了解了现场条件对可能存在的所有

风险都已充分考虑，我方放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权力，承认

招标文件的所有条款，按招标文件规定条款完成本次招标项目的内容。

2．我方已充分阅读了本项目招标文件并充分了解有关报价方式及变更、

结算方式，我方完全响应招标文件的规定。

3．本投标文件的有效期为投标截止日后 120 天内有效。

4．我方承诺投标文件中的一切资料、数据是真实的，并承担由此引起的

一切责任。

5．我方明白并愿意若在规定的投标截止时间之后至投标有效期之内撤回

投标，则投标保证金将被贵司没收。

6．我方同意按照贵司可能提出的要求而提供与投标有关的任何其它数据

或信息。

7．我方如果中标，我方保证：

7.1 保证履行招标文件以及招标文件修改书(如有)中的全部责任和义务，

在中标通知书规定的时间内签订合同，并严格按国家有关法规履行我方的全部

责任，按质、按量、按期完成合同约定的全部任务。

7.2 保证将我方的资质承包范围不能涵盖或不具备相应能力(该能力须保
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格式四：

项目负责人驻场承诺书

致：广州环投恒创科技有限公司

本人（姓名）张强兵 ，项目负责人证书注册编号：渝 1522019202001257，

受（投标人）中广建设重庆有限公司委派，拟在动力电池梯次利用项目土建施

工工程（二期）施工总承包担任项目负责人一职。为加强本工程项目管理，保

证我公司在中标后严格履行与业主签定的工程建设承包合同，圆满的完成本项

工程，我愿就此做出以下承诺；

1．本人作为公司选派的本项目的项目负责人，我保证自即日起至项目竣

工并通过验收之日止，自始至终全过程常驻工地现场，代表我公司全面负责本

工程现场组织，指挥，管理，协调等工作。并承诺在本项目完成后的合同责任

保修期内，根据项目实际保修工作需要也能随时到场负责指挥，安排应做的保

修工作。

2．如果本招标工程我公司中标，我本人保证在工程签订合同之日起至工

程竣工验收完成期间只担任此工程的项目负责人，不参加其他任何工程的登记

和任何工作，不在其他任何工程担任本职务。

3．除非征得业主的书面批准，否则如果违背以上承诺，不能常驻施工现

场，我自愿接受业主给予我本人的批评和处罚。

a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



第四章 《施工项目管理团队人员信息表》（格式见招标公

告附件 2）《主要人员简历表》（投标人需按相应表格备注

要求提供相关资料）（格式见第四章）
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附件 2：

施工项目管理团队人员信息表

序号 姓名 岗位 职称 职称证书或资格证书编号

1. 丁国强 指挥长

2

中级 202308375582

. 张强兵 项目负责人

3

渝 152201920200125无 7

. 陈文平 技术负责人

4

20220238417高级 1

. 专职安全聂红勋 员 无

5

渝建安 C3(2024)0005993

. 李应敏 质量负责人 无

6

0502210600117000043

. 安全负责刘洪春 人 无

7

渝建安C2(2023)0012253

. 唐甜 造价负责人 无

8

20210602092

. 装修专业工程曾一川 师 中级

9

013401101446

. 张昧红 电气专业工程师 无 /

10. 张娟 暖通专业工程师 无 /

11. 杨湘媛 给排水专业工程师 无 /

12. 黄春琳 机电专业工程师 无 /

13. 栗英 安全员 无 /

14. 郭娇 资料员 初级

…

100201236788

…
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序号 姓名 岗位 职称 职称证书或资格证书编号

备注：

1、“岗位”要求（除项目负责人和专职安全员外）由招标人根据项目管理需要在本表备注中明

确提出，如：拟派驻施工现场的指挥长、技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价负责人、

装修专业工程师、电气专业工程师、暖通专业工程师、给排水专业工程师、机电专业工程师、安

全员、资料员等。以上项目管理团队人员信息将由交易系统提取后供各相关单位在履约时比对、

查核。

2、投标人应根据本表备注中的“岗位”要求，填写本表“岗位”栏和相关人员“姓名”、“职称”

和“职称证书编号”栏。“职称”栏填“高级”、“中级”、“初级”或“无”；无职称证书或

资格证书的，“职称证书或资格证书编号”栏填“无”；同时具备职称证书和资格证书的，“职

称证书或资格证书编号”栏填职称证书编号。投标人完整填写相关表格内容后，投标登记方能成

功（投标截止时间前可以补充、修改、替代）。

3、如评标办法对投标人拟投入的项目管理团队进行评审的，如相同岗位投入人员姓名与本表不一

致的，以本表中姓名为准；投标人提供的团队人员职称或资格（含证书编号）情况与本表不一致

的，以投标人提供的相关证明材料为准。
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格式五：

主要人员简历表

姓名 丁国强 性别 男 年龄 34

职务 职指挥长 称 学中级 历 本科

参加工作时间 2013
担任相应

职务年限

资格证书

3年

号

业绩简

202308375582

介

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或已

完工程质

量

担任职务

/ / / / / /
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中广字【2024】第 2 号

关于公司人员任命的通知

公司各部门：

根据公司发展需要，经公司研究决定，任命丁国强为中广建设重庆有

限公司副总经理。

以上人员任期自文件下发之日起执行。

特此通知。

中广建设重庆有限公司

二〇二四 年 十二 月 一 日

主题词：

主送：人员任命

抄送：公司各部门 各项目

中广建设重庆有限公司企管部 2024 年 12 月 1 日印

（共印 1份）
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注意事项：

1、备案表是依据《高等学校学生学籍学历电子注册办法》(教学[2014]11号)对学历证书电子注册复核备案的结果。

2、备案表内容如有修改，请以最新在线验证的内容为准。

3、未经学历信息权属人同意，不得将备案表用于违背权属人意愿之用途。

4、报告在线验证有效期由报告权属人设置（1~6个月），其在报告验证到期前可再次延长验证有效期。

在线验证码 AZC8NLH4F30E6RT5
①验证报告在线查验网址：https://www.chsi.com.cn/xlcx/bgcx.jsp
②使用学信网App扫描二维码验证

教育部学历证书电子注册备案表
更新日期：2025年12月03日

姓名 丁国强

证件号码

毕（结）业日期 2013年12月30日

学校名称 重庆交通大学

专业 建筑工程(独立本科段)

层次 本科

学历类别 高等教育自学考试

毕（结）业 毕业

证书编号 6550 0105 1130 0515 6
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https://www.chsi.com.cn/jyzx/201408/20140829/1245955796.html
https://www.chsi.com.cn/xlcx/bg.do?vcode=AZC8NLH4F30E6RT5&ln=cn&srcid=pdf


丁国强

男

工程技术人才_工程师

工程造价

重庆市合川区工程技术中级职称评审委员会

2021-12-18

重庆市职称改革办公室

合川职改办发〔2021〕75号

2021-12-28

202308375582

http://ggfw.rlsbj.cq.gov.cn/cqzyjsrcw/positional-portal-web/certquery/indexa7
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8e
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格式五：

主要人员简历表

姓名 张强兵 性别 男 年龄 39

职务 项目负责人 职称 无 学历

参加工作时

本科

间 2008 年
担任相应

职务年限
10年

资格证书号 一级建造师：渝 1522019202001257

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工

日期

在建或已

完工程质

量

担任职务

/ / / / / /
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建筑施工企业项目负责人

渝建安B（2021）0000056

张强兵

男

1986年09月13日

中广建设重庆有限公司

项目负责人（项目经理）

2021年01月09日

2025年06月10日 2028年07月14日

重庆市住房和城乡建设委员会

2025 06 10
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格式五：

主要人员简历表

姓名 陈文平 性别 男 年龄 41

职务 技术负责人 职称 高级 学历 专科

参加工作时间 2006年
担任相应职

务年限
10年

资格证书号 202202384171

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /
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格式五：

主要人员简历表

姓名 聂红勋 性别 男 年龄 32

职务 职专职安全员 称 无 学历 专科

参加工作时间 2013 年
担任相应

职务年限
8年

资格证书号 渝建安 C3(2024)0005993

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /
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建筑施工企业综合类专职安全生产管理人员

渝建安C3（2024）0005993

聂红勋

男

1993年03月12日

中广建设重庆有限公司

专职安全生产管理人员

2023年07月03日

2024年04月10日 2026年07月02日

重庆市住房和城乡建设委员会

2024 04 10
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格式五：

主要人员简历表

姓名 李应敏 性别 女 年龄 35

职务 质量负责人 职称 无 学历

参加工作时

本科

间 2013 年
担任相应

职务年限
5年

资格证书号 0502210600117000043

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /
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证书编码：0502210600117000043

  

 
姓    名：李应敏

身份证号

岗位名称： 

参加住房和城乡建设领域施工现场

专业人员职业培训，测试成绩合格。

培训机构：重庆市江北区建工职业培训学校

发证时间：2022年 1月 24日

查询地址：www.cqjsrccj.com

关注微信公众号‘重庆

市建设岗位培训中心’

实时数据，扫码验证

土建质量员
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格式五：

主要人员简历表

姓名 刘洪春 性别 男 年龄 49

职务 职安全负责人 称 无 学历

参加工作时间 1999 年
担任相应

职务年限
10年

资格证书号

业绩简

渝建安C2（2023）0012253

介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /

专科
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建筑施工企业土建类专职安全生产管理人员

渝建安C2（2023）0012253

刘洪春

男

1976年03月24日

中广建设重庆有限公司

专职安全生产管理人员

2014年10月29日

2024年02月21日 2026年12月31日

重庆市住房和城乡建设委员会

2024 02 21

a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



a7d172878e814600aba24a2dca5a72ff-20251204234308225



格式五：

主要人员简历表

姓名 唐甜 性别 女 年龄 33

职务 造价负责人 职称 无 学历

参加工作时

专科

间
担任相应

职务年
2012年

限

资格证书

5年

号 20210602092

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /
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注意事项：

1、备案表是依据《高等学校学生学籍学历电子注册办法》(教学[2014]11号)对学历证书电子注册复核备案的结果。

2、备案表内容如有修改，请以最新在线验证的内容为准。

3、未经学历信息权属人同意，不得将备案表用于违背权属人意愿之用途。

4、报告在线验证有效期由报告权属人设置（1~6个月），其在报告验证到期前可再次延长验证有效期。

在线验证码 AV7K4GZ3K9T0C8RS
①验证报告在线查验网址：https://www.chsi.com.cn/xlcx/bgcx.jsp
②使用学信网App扫描二维码验证

教育部学历证书电子注册备案表
更新日期：2025年12月02日

姓名 唐甜

性别 女

出生日期 1992年02月11日

入学日期 2009年09月01日

毕（结）业日期 2012年06月20日

学校名称 重庆科创职业学院

专业 工商企业管理

学制 3 年

层次 专科

学历类别 普通高等教育

学习形式 普通全日制

毕（结）业 毕业

证书编号 1417 3120 1206 0001 76

校（院）长姓名
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https://www.chsi.com.cn/jyzx/201408/20140829/1245955796.html
https://www.chsi.com.cn/xlcx/bg.do?vcode=AV7K4GZ3K9T0C8RS&ln=cn&srcid=pdf


格式五：

主要人员简历表

姓名 曾一川 性别 男 年龄 56

职务
装修专业

工程师
职称 中级 学历 专科

参加工作时间 1993 年
担任相应

职务年限
20年

资格证书号

业绩简

0 1 3 4 0 1 1 0 1 4 4 6

介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /

a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



a7
d1
72
87
8e
81
46
00
ab
a2
4a
2d
ca
5a
72
ff
-2
02
51
20
42
34
30
82
25



格式五：

主要人员简历表

姓名 张昧红 性别 女 年龄 56

职务
电气专业

工程师
职称 无 学历 专科

参加工作时间
担任相应

职务年
2013 年

限
15 年

资格证书号 /

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /
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a7d172878e814600aba24a2dca5a72ff-20251204234308225



格式五：

主要人员简历表

姓名 张娟 性别 女 年龄 39

职务
暖通专业

工程师
职称 无 学历 专科

参加工作时间
担任相应

职务年
2008 年

限

资格证书

10年

号 /

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /
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格式五：

主要人员简历表

姓名 杨湘媛 性别 女 年龄 35

职务
给排水专

业工程师
职称 无 学历 专科

参加工作时间
担任相应

职务年
2015 年

限
5年

资格证书号 /

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /
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格式五：

主要人员简历表

姓名 黄春琳 性别 女 年龄 32

职务
机电专业

工程师
职称 无 学历

参加工作时

本科

间 2016 年
担任相应

职务年限
3年

资格证书号 /

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /

a7
d1
72
87
8e
81
46
00
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a2
4a
2d
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a7d172878e814600aba24a2dca5a72ff-20251204234308225



格式五：

主要人员简历表

姓名 栗英 性别 女 年龄 39

职务 安全员 职称 无 学历 专科

参加工作时间
担任相应

职务年
2011年

限
10 年

资格证书号 /

业绩简介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /

a7
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8e
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格式五：

主要人员简历表

姓名 郭娇 性别 女 年龄 35

职务 资料员 职称 初级 学历 本科

参加工作时间 2013 年
担任相应

职务年限
8年

资格证书号

业绩简

100201236788

介

建设单位 项目名称
建设规

模

开、竣工日

期

在建或

已完工

程质量

担任职务

/ / / / / /

a7
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